西安交通大学城市学院

关于 2021 年职称、职级材料公示的通知

各中心（部）、系（教学部）：

根据学院职称、职级评聘相关文件的有关规定，现将

2021 年申报职称、职级人员提交的所有材料予以公示，同时

请所有相关教师做好 PPT 准备工作。

公示时间：12 月 15 日－17 日

上午 9：00－11：30，下午 14：30－16：30

公示地点：行政楼 510 室

教职工若对申报人员提交的职称、职级材料有异议，请

在公示期间以书面形式向师资管理办公室（行 515）反映（为

便于反馈答复，恕不受理匿名意见）。反映情况要实事求是，

反映内容要准确详细，以便调查核实。

联系人：杨莉 王毓 电话：86652558

人事服务中心

2021 年 12 月 15 日